制性股票激励计划首次激励对象邹凌云、戴亨伟、杨洋、李航涛等共计17已获授

但尚未解锁的限制性股票数量为97,600股，2019年限制性股票激励计划预留部分

激励对象王默共计1人已获授但尚未解锁的限制性股票数量为5,000股。公司于

2023年1月9日完成限制性股票回购注销登记工作，公司总股本由1,718,626,656

股减至1,718,524,056股。

7

二、本次回购注销的原因及相关情况

（一）回购的原因

根据公司《2019年限制性股票激励计划》第十二章之“二、激励对象发生异

动的处理”规定：“激励对象因不能胜任岗位工作等原因导致职务变更，或因前

述原因导致公司解除与激励对象劳动关系的，董事会可以决定对激励对象根据本

激励计划在情况发生之日，对激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得

解除限售，由公司按授予价格进行回购注销”，及“激励对象合同到期且不再续

约或因主动辞职、公司裁员而离职，激励对象根据本激励计划已获授但尚未解除

限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格进行回购注销”。

鉴于原激励对象邹凌云、戴亨伟、杨洋、王默等共计17人因个人原因离

职，已不符合激励条件，按照《2019年限制性股票激励计划》等的相关规定，

公司须对以上人员已获授但尚未解锁的限制性股票合计102,600股进行回购注

销。

（二）回购的相关情况

公司于2022年10月25日分别召开第五届董事会第四十二次会议和第五届监

事会第四十二次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票的议案》，同意根据公司《2019年限制性股票激励计划》的相关规

定，对2019年限制性股票激励计划首次激励对象邹凌云、戴亨伟、杨洋、李航涛

等共计17人已获授但尚未解锁的限制性股票97,600股按授予价格7.41元/股予以

回购注销，应支付回购款人民币723,216元。对2019年限制性股票激励计划预留

部分激励对象王默共计1人已获授但尚未解锁的限制性股票5,000股按授予价格

12.70元/股予以回购注销，应支付回购款人民币63,500元。本次共计应支付回购

款人民币786,716元。本次回购注销的限制性股票数量为102,600股，占回购前公

司总股本1,718,626,656股的0.0060%

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已于2023年1月9日完成。

本次部分限制性股票的回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、 回购注销前后股本结构变动情况表

 本次变动前
本次变动增减

（+、-）
本次变动后

8

数量（股）
比例

（%）
股权激励股份 数量（股）

比例

（%）

一、限售流通股 147,804,645 8.60 -102,600 147,702,045 8.59

1、高管锁定股 133,927,125 7.79  - 133,927,125 7.79

2、股权激励限售股 13,877,520 0.81  -102,600 13,774,920 0.80

二、无限售流通股 1,570,822,011 91.40 - 1,570,822,011 91.41

三、总股本 1,718,626,656 100.00 -102,600 1,718,524,056 100.00

特此公告。

欣旺达电子股份有限公司

   董事会

   2023 年 1 月 9日